

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	105	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	128	1	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
УЦС Руководство																								
1	Директор филиала													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС БЛОК ЦЕМЕНТИРОВАНИЯ																								
2	Заместитель директора по цементированию													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Технологическая служба, Технологический отдел																								
3	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Технологическая служба Участок по переработке тампонажных материалов																								
6	Начальник участка													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший мастер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Техник													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Технологическая служба Лаборатория цементных растворов																								
10	Заведующий лабораторией	2			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель заведующего лабораторией	2			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший инженер	2			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер	2			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Лаборант-коллектор 3 р.	2			2								2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
УЦС Служба по управлению проектами																								
15	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению проектами Управление проектом																								
16	Директор проекта													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Менеджер по технологии													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер по эксплуатации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Механик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению проектами Производственно-технологическая группа																								
21	Ведущий инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению проектами Группа по переработке тампонажных материалов и внутрискважинного оборудования																								
23	Мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Стропальщик 3 р.				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС г. Нефтеюганск. База УЦС																								
25	Водитель погрузчика 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Моторист цементировочного агрегата	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Водитель погрузчика 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Водитель автомобиля 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Моторист цементировочного агрегата 6р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Моторист цементировочного агрегата 6р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Моторист цементировочного агрегата 6р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Водитель автомобиля 5 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Водитель автомобиля 5 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Оператор-моторист станции контроля цементажа	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
УЦС Служба по управлению производством																								
35	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению производством Центральная диспетчерская служба																								
36	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению производством Центральная диспетчерская служба Диспетчерская группа																								
38	Начальник смены													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Распределитель работ 4 р.													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УЦС Служба по управлению производством Центральная диспетчерская служба Диспетчерская группа Отдел по учету ГСМ и обработке первичной документации																							
40	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Распределитель работ 4 р.												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Служба по управлению производством Производственно-технический отдел																							
45	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Контролер технического состояния автотранспортных средств 5 р.												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС БЛОК ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА																							
49	Заместитель директора по обеспечению производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Отдел главного механика																							
50	Главный механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Главный специалист по автоматике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС Отдел главного механика Участок по ремонту и обслуживанию транспорта																							
53	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Аккумуляторщик 5 р.	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Слесарь по ремонту автомобилей 2 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь по ремонту автомобилей 4 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Слесарь по ремонту автомобилей 5 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
64	Слесарь по ремонту автомобилей 5 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Слесарь по ремонту автомобилей 5 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Токарь 6 р.	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Электрогазосварщик	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
УЦС\Служба логистики и транспортного обеспечения																								
68	Начальник службы													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Служба логистики и транспортного обеспечения Транспортно-диспетчерский отдел																								
69	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Служба логистики и транспортного обеспечения Участок производственного обеспечения																								
72	Мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Стропальщик 3 р.				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Отдел материально-технического обеспечения																								
74	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Старший специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Кладовщик 2 р.													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Группа по работе с имуществом																								
78	Менеджер по работе с имуществом													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Производственно-энергетическая группа																								
80	Главный энергетик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий инженер-энергетик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\БЛОК ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ																								
82	Заместитель директора по экономике и финансам													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий специалист по финансовой работе													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\Планово-экономический отдел																								
84	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС\БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Заместитель директора по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС/Отдел организации труда и мотивации персонала																							
89	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС/Отдел кадров																							
92	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист по развитию персонала и социальным программам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС/Административный сектор																							
96	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля 4 р.	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС/Служба по работе с Заказчиком																							
101	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Менеджер по работе с заказчиками												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УЦС/Служба охраны труда, промышленной безопасности, безопасности дорожного движения и охраны окружающей среды																							
103	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Старший инженер по охране окружающей среды (эколог)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала УЦС
(должность)

(подпись)

Чемерис И.О.
(ФИО)

2.12.19г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 6

Заместитель директора Филиала УЦС по персоналу

(должность)

Начальник службы по ОТ, ПБ и Э Филиала УЦС

(должность)

Начальник Отдела организации труда и мотивации персонала Филиала УЦС

(должность)

Председатель ППО АО "ССК" Нефтегаз-стройпрофсоюза России в г. Нефтеюганске

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0815

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Кузнецова А.А.

(ФИО)

Балакай Е.В.

(ФИО)

Коцефон Е.В.

(ФИО)

Лендел С.Б.

(ФИО)

Саливанов Игорь Сергеевич

(ФИО)

02.12.2019

(дата)

2.12.19

(дата)

2.12.19

(дата)

2.12.19

(дата)

12.09.2019

(дата)